声明函

致：广州典达招标项目管理咨询有限公司

关于贵方                项目（采购项目编号：             ）的招标公告，本公司（企业/单位）愿意参加投标，并声明：

本公司（企业/单位）的法定代表人或单位负责人与本项目其他响应供应商的法定代表人或单位负责人不为同一人且与其他响应供应商之间不存在直接控股、管理关系。
特此声明！

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：                   .
投标人名称（签章）：                                             .

日期：          年      月     日